2022 年４月 28 日

各   位

会 社 名  株式会社 R E V O L U T I O N
代 表 者 の
役 職 氏 名

 代表取締役社長  ジョン・フー

（コード番号 8894  東証スタンダード）
問 合 せ 先  取  締  役   津 野 浩 志
電 話 番 号     ０８３－２２９－８８９４

固定資産の所有目的の変更に関するお知らせ

当社は、2022 年４月 28 日の取締役会において、固定資産の所有目的を流動資産に変更する決議をい

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．所有目的変更の理由

 当社は、不動産事業において、オフィスビル、居住用物件、駐車場等の賃貸用不動産を所有しており

ます。この度、所有する固定資産の活用を検討した結果、当該固定資産の位置付けを販売用不動産に変

更したうえで売却し、得た資金を不動産、M&A 等に再投資をすることで、より効率的に運用する方針と

しました。そのため、対象となる固定資産を流動資産に振り替えることにしました。

２．所有目的を変更する固定資産の概要

今後の営業戦略の観点から概要は省略させていただきますが、当社が保有している地域と物件数は

次のとおりです。

(1) 山口県下関市    29 物件

(2) 山口県山陽小野田市 １物件

(3) 山口県山口市    ２物件

３．所有目的変更年月日

2022 年４月 30 日

４．振替価額について

 振替価額は、帳簿価額（1,133 百万円）を予定しておりますが、時価評価の結果、帳簿価額を下回る

場合には評価額に置き換える予定です。

５．今後の見通し

 現時点では所有目的を変更のみであるため、2022 年 10 月期連結業績予想に与える影響は見込んで

おりません。今後、売却が進捗する過程で業績に重大な影響を与える見込みが生じた場合は、速やか

に開示いたします。

以 上